
UCHWAŁA NR XXVII/282/2013
RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody w granicach 
administracyjnych Gminy Wodzierady

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dni a8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, Nr 215, poz. 1664; z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 
804; z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 157, poz. 1241, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz. 985; 
z 2013 r. poz. 7, poz. 73 i poz. 628), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, 
Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje: 
§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej znosi się ochronę następującego pomnika przyrody 

na terenie gminy Wodzierady. Wiąz szypułkowy - o obwodzie pnia 430 cm, wysokości około 25 m, 
w miejscowości Kwiatkowice Kolonia, rosnący na działce nr geod. 52/12 obręb nr 11 - Kwiatkowice 
Kolonia, stanowiącej własność Gminy Wodzierady (KW 35942); forma ochrony przyrody ustanowiona 
została Rozporządzeniem Wojewody Sieradzkiego z dnia 3 lutego 1998 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody (Dz. Urz. Woj. Sieradzkiego z 1998 r. Nr 3, poz. 9). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: BA2A6984-7D9D-4C4D-BD86-BD0C689C201C. Podpisany Strona 1




